梅市水政法〔2021〕12号

梅州市水务局关于印发《梅州市开展河道非法

采砂专项整治行动工作方案》的通知

各县（市、区）水务局，局机关各科室、局属各单位：

为贯彻落实《水利部办公厅关于开展全国河道非法采砂专

项整治行动的通知》（办河湖〔2021〕252号）、《广东省水利厅

关于印发广东省开展河道非法采砂专项整治行动工作方案的通

知》（粤水水政〔2021〕2号）工作部署，我局制定了《梅州市

开展河道非法采砂专项整治行动工作方案》，现印发给你们，请

结合实际抓好贯彻落实。

（此页无正文）

梅州市水务局

2021 年 10月 19日

（联系人：王志超、廖建荣，联系电话：0753-2227918、

0753-2211438 ，电子邮箱：mz2227918@163.com）

公开方式：依申请公开

抄送：省水利厅。

梅州市水务局办公室 2021年 10月 19日印发

		2021-10-19T18:21:47+0800
	中国标准时间